
UCHWAŁA NR XXVI/295/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające 

uzdolnienia organizowane w publicznych placówkach oświatowo-wychowawczych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Chełm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 144 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z określeniem liczby punktów w ramach danego kryterium na 
zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w publicznych placówkach 
oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Chełm obowiązujące na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego:

1) rodzice/opiekunowie prawni kandydata są płatnikami podatku dochodowego w Mieście Chełm – 
20 punktów,

2) dochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 i 1579) – 15 punktów,

3) rodzina kandydata jest uczestnikiem Programu „Chełmska Karta  3+”– 10 punktów,

4) praca kandydata na rzecz środowiska szkolnego, w szczególności w formie wolontariatu – 8 punktów,

5) kandydat obojga rodziców/opiekunów prawnych pracujących/prowadzących działalność 
gospodarczą/studiujących w systemie stacjonarnym – 6 punktów.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) oświadczenie o odprowadzaniu podatku dochodowego w Mieście Chełm przez rodziców/opiekunów 
prawnych kandydata (od każdego z rodziców/opiekunów prawnych);

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych kandydata o dochodzie na osobę w rodzinie (od każdego 
z rodziców/opiekunów prawnych);

3) kserokopia „Chełmskiej Karty 3+”;

4) zaświadczenie o pracy kandydata na rzecz środowiska szkolnego lub odbyciu wolontariatu;

5) dokument poświadczający zatrudnienie rodziców/opiekunów prawnych (od każdego z rodziców/opiekunów 
prawnych): zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej aktualny 
wypis z CEIDG lub zaświadczenie z uczelni zawierające informacje o stacjonarnym systemie studiów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1335



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 Zygmunt Gardziński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1335


		2017-03-31T10:19:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




